Протокол №2 заседания антинаркотической комиссии Большезмеинского сельсовета
 Протокол №2
заседания антинаркотической комиссии Большезмеинского сельсовета
21.06.2017 г.

Председатель:  В.В.Кобелев-глава Большезмеинского сельсовета

Секретарь:   З.Н.Ефремова- зам. главы Большезмеинского сельсовета

 Члены комиссии:   Жарких С.В., Сопина Г.В., Бородкина Н.В.
Повестка дня: Об информировании населения о последствиях незаконного культивирования наркосодержащих растений

 Слушали главу Большезмеинского сельсовета  В.В.Кобелева об информировании населения о последствиях незаконного культивирования наркосодержащих растений и о принятых мерах по уничтожению сырьевой базы  для производства наркотиков и наркосодержащих растений

   - По состоянию на 01.06.2017 г. на территории  поселения не выявлено очагов дикорастущей конопли. Нами принимаются меры по информированию населения о последствиях выращивания наркосодержащих растений. Культивируемых посевов на территории поселения нет. На сходах граждан освещаются вопросы об уничтожении наркосодержащих растений.

РЕШИЛИ:  собственникам и пользователям земельных участков довести информацию об обязанности уничтожения очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений, предупреждение об уголовной ответственности

Председатель комиссии                                   В.В.Кобелев

Секретарь комиссии                                          З.Н.Ефремова